Lista prisotnosti udelezencev na delavnici
7. Socialna vkljuéenost, lokalni razvoj na podezelskih
obmodjih (pristop LEADER/CLLD) in lokalna ekonomija

8. 10. 2019, ob 13:00 uri v Krémi JanZzevina,

Prosimo, da v listi prisotnosti oznadite ali se strinjate z obdelavo osebnih podatkov Skladno s Splosno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):

o Stolpec A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obveScanja o dogodkih in aktivnostih povezanih s Podezelskimi parlamenti.
 Stolpec B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omreZjih in v gradivih povezanih z dogodkom.

Please check the box if you agree with the use of your personal data in accordance with the General Data Protection Regulation (GDPR):

e Colum A: I allow my personal data being used for informing me about events and activities of The Rural Parliaments.
e Column B: I was informed that photos of the event are being taken and I agree with them being published on social media and in materials

related to the event.
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Strinjam se

wmv. e R Institucija / Institution E-posta / E-mail vmn_u_u / / 1 agree
st. name Signature
A B

1 Bauman Danijela Prleska razvojna agencija, Ljutomer, | info@prlekija.com , ‘

Slovenija . ,,\
) BedraC Matej Kmetijski institut Slovenije, Slovenija | matej.bedrac@kis.si «\,
3 Benkic Alja LAS Goricko 2020, Slovenija alja@las-goricko.si
4 Boha Csaba Rural Workshop Fundation, Hungary | bohacsaba@gmail.com ay .
5 Cigut Kaja LAS Goricko 2020, Slovenija kaja@las-goricko.si u

[ g

6 Cunk Perkli¢ Alina Ministrstvo za kmetijstvo, Alina.cunk-perklicl@gov.si .

gozdarstvo in prehrano, Slovenija M\\ A
7 Cerpnjak Horvat Darja Drustvo za trajnost virov info@Ilas-pdl.si vy

SI.LENERGIJA, LAS Pri dobrih ljudeh

2020, Slovenija
8 Fortuna Anja Zveza slovenske podeZelske anja.fortuna@mss.si \\“\ L ]

mladine, Slovenija 7 7hh < %l\l

877 il
9 Goja Denis LAS Istre, Slovenija denis@sredisce-rotunda.si AN / .\
/ /- v
- \ / / ]

PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splodno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR): f
A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obves¢anja o dogodkih in aktivnostih povezanih s PodeZelskimi parlamenti.

B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omrezjih in v gradivih povezanih z dogodkom.

Stran 2




Strinjam se
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= P A . \
10 Golc Sonja PRJ HALO/ LAS Haloze, Slovenija sonja.golc@halo.si wa VA%
Grabusnik Milena LAS Ovtar Slovenskih goric, milena@rasg.si i
11 “ O o,~ ) ) ,
Slovenija )xwo,\i ~ A V4 e
i\
12 Grah Ines dr. Ines Grah, odvetnica, Slovenija | ines.grah@op-grah.si ,
13 Gruden Stasa Ministrstvo za kmetijstvo, stasa.gruden@gov.si e
gozdarstvo in prehrano, Slovenija N @7!1!:
/
14 Jeri€ Marjeta Ministrstvo za kmetijstvo, marjeta.jeric@gov.si .
gozdarstvo in prehrano, Slovenija AW A
X
15 Kampus Sabina Razvojna agencija Sotla, LAS rasotla@siol.net J
Obsotelje in Kozjansko, Slovenija
16 Kese Ursa Ministrstvo za kmetijstvo, urska.kese@gov.si
gozdarstvo in prehrano, Slovenija
17 Kostric Uros LAS Prlekija, Slovenija uros@prlekija.com
18 Krek Hudolin Katarina Agencija republike Slovenije za katarina.krek@gov.si

kmetijske trge in razvoj podeZelja,
Slovenija

PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splo3no uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):

A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obvestanja o dogodkih in aktivnostih povezanih s PodeZelskimi parlamenti.
B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omrezjih in v gradivih povezanih z dogodkom.

Stran 3
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A B
19 Kukec Jasmin LAS Goricko 2020, Slovenija jasmin@smarthouse.si
20 Kukovec Barbara Samozaposlena, Slovenija barbarakukovec@gmail.com > /\ { \
271 Kulcsar Norbert Inovative South Zala Rural kulnorl1@gmail.com
Development Association, Hungary
2 Logar Erik Geografski intitut Antona Melika erik.logar@zrc-sazu.si , \\, /
ZRC SAZU, Slovenija y — | \ L \
i
53 | Medved Roman RRA LUR, LAS Za mesto in vas, roman.medved@rralur.si xm\_f!\\
Slovenija [/ %\ 4
Metlicar mag.Mojca LAS Bogastvo podeZelja, Slovenija Info@las-bogastvopodezelja.si 1) -
24 J] 0g P ; N\ \r\ &; :IMAN NA
Nuhodzic Ferlin Mensura Connecting Natural Values and mensura.nuhodzic@cnvp-eu.org 1TYR _\ V/
= MUY o
People, Montenegro AR
/ Z// )
2 Omerzu Liljana CIK Trebnje, LAS STIK, Slovenija liljana.omerzu@ciktrebnje.si N\ TR v, r\
L :
27 Pahor Primoz RC Kocevije Ribnica d.0.0., LAS Po | primoz.pahor@rc-kocevjeribnica.si
poteh dediscine od Turjaka do
Kolpe, Slovenija
PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Sploéno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPRY):
A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obves¢anja o dogodkih in aktivnostih povezanih s Podezelskimi parlamenti.
Stran 4

B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omrezjih in v gradivih povezanih z dogodkom.



Strinjam se

Zap. | Priimek in Ime / Sumname and | ;. yicija / Institution E-posta / E-mail Pordpks / 1agree
st. name Signature
A B

28 Pintar Josip CIZA, Zavod za razvoj podeZelja josip.pintar@ciza.si g y X

Ljubljana, LAS soZitjie med mestom W \ /\

in podeZeljem, Slovenija ’
29 Romih Katja Razvojna agencija Sotla, LAS info.lasok@gmail.com J

Obsotelje in Kozjansko, Slovenija
30 Slanina Marek VIPA SK - Vidiecky Parlament na mareksla2001@yahoo.com

Slovensku, Slovakia X | A
31 Slaninova Monika VIPA SK - Vidiecky Parlament na monika.slaninova@gmail.com V5

Slovensku, Slovakia Q%ﬂ\m @,w,“?dw / \
3 Smedslund Kim PREPARE, Finland kim.smedslund@suomenkylat.fi i V| x
33 Szolnok Ferenc Zala County Roma NGO, Hungary zmccsz@gmail.com O
34 Soster Goran LAS Prlekija, Slovenija goran@prlekija.com
35 Tréek Andreja Ministrstvo za kmetijstvo, andreja.trcek@gov.si , . .

gozdarstvo in prehrano, Slovenija / fwm\m \ X

[y \ =

36 Udové Andrej UL, Biotehniska fakulteta, Student andrej.udovc@bf.uni-lj.si ;

ENV, Slovenija

PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Splogno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obves¢anja o dogodkih in aktivnostih povezanih s PodeZelskimi parlamenti.
Stran 5

B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omrezjih in v gradivih povezanih z dogodkom.
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37 Vardjan Nava Zavod Dobra pot, Slovenija nava.vardjan@dobra-pot.si \\\
{
Zidar Ales LAS med Sneznikom in Nanosom, info@razvoj-podezelja.si \ 2
38 - / p<
Slovenija \ A ‘ ;
Zupancic Firer Suzana Razvojna agencija Kozjansko, LAS suzana.zupancic-firer@ra- ya
39 ) . y . . ‘o T \
Od Pohorja do Bohorja, Slovenija kozjansko.si g N .
40 Zamut Marija Ministrstvo za kmetijstvo, marija.zamut@gmail.com
i ) e, ) |
gozdarstvo in prehrano, Slovenija S s o e
a1 Zugman Ema Agencija republike Slovenije za ema.zugman@gov.si ~ -
kmetijske trge in razvoj podeZelja, ;mww‘ 3 z.
Slovenija ﬂ,N
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PROSIMO OZNACITE STRINJANJE - Skladno s Sploéno uredbo EU o varstvu osebnih podatkov (GDPR):
A: Dovoljujem uporabo osebnih podatkov za namene obvescanja o dogodkih in aktivnostih povezanih s Podezelskimi parlamenti.
Stran 6

B: Seznanjen sem s fotografiranjem dogodka in dovolim objavo fotografij na socialnih omrezjih in v gradivih povezanih z dogodkom.




